
 

 
 
 
 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili naše zařízení. Před instalací, použitím nebo opravou zařízení si pečlivě přečtěte tento návod a věnujte 
pozornost bezpečnostním varováním a pokynům. Tím zajistíte nejen ochranu osob, ale i dlouhodobou živostnost zařízení. 

 
TECHNICKÉ PARAMETRY 
Napájení 220-240V, 50Hz 
Výkon 1000/2000W 
Rozměry 730x260x480mm 
Krytí IPX4 
Délka kabelu 160cm 

 
Zařízení disponuje nastavitelným termostatem, ochranou proti přehřátí a možností umístění na stěnu, nebo stání. Topné těleso: 
Hliníkové typ X-sharp. 
 
 
POPIS ZAŘÍZENÍ  
1. Zadní panel 
2. Ovládací panel 
3. Knoflík regulace teploty 
4. Vodotěsné přepínače výkonu (1000W/2000W) 
5. Přední panel 
6. Kolečka 
 
 
 
 
INSTALACE  
 
A) Instalace na zem pomocí nožiček 
1. Otočte zařízení a přišroubujte nožičky. 
2. Umístěte zařízení na požadované místo a připojte napájecí kabel do zásuvky. 
 
 
 
 
B) Instalace na zeď 
Při instalaci na zeď musí být zařízení: Alespoň 200mm nad zemí, 500mm od stropu, a 200mm na stranách, 
aby došlo ke správné cirkulaci vzduchu. 
 
Věnujte pozornost vzdálenosti mezi zařízením a ostatními předměty.  
Je zakázáno instalovat zařízení pod zásuvku. Zařízení má krytí IPX4, splňuje bezpečnostní normu a lze jej instalovat v jakékoli 
místnosti, také v koupelně. 
 
Zavěšením 
1. Podle otvorů na zadní straně zařízení vyměřte vzdálenost pro zavěšení. 
2. Do předvrtaných děr vložte hmoždinky 
3. Přišroubujte oba držáky s drážkou 
4. Nasaďte zařízení na držáky s drážkou. Pro nasazení jsou na zadním 

panelu otvory. 
5. Připojte přívodní kabel do zásuvky 
6. Zapněte zařízení 
 
Přivrtáním 
1. Na spodní stranu zařízení přišroubujte držák na obou stranách 
2. Do předvrtaných děr vložte hmoždinky a přivrtejte držák ke zdi. 
3. Připojte přívodní kabel do zásuvky 
4. Zapněte zařízení 
 
 
POZNÁMKA: Pokud instalujete zařízení v koupelně, doporučujeme instalovat na místo, kde se ho nelze dotknout, jakmile jste ve vaně 
nebo ve sprše! 
 
 
 

 

 

CZ KP12 
Konvektor 

                      

Držák pro zavěšení 
Hmoždinka 
Šrouby 

Držák pro 
přivrtání 

 



 

 
OVLÁDÁNÍ 
Pro zapnutí zařízení přepněte jeden nebo oba boční přepínače do polohy ON (Zapnuto) a rozsvítí se příslušná kontrolka. Pomocí 
knoflíku regulace teploty nastavte teplotu od MIN po MAX. 
 
Poznámka: Zařízení má dva přepínače. Pokud stisknete jeden, bude zařízení pracovat s nižším výkonem, při zapnutí obou současně 
bude pracovat s vyšším výkonem. 
 
 
V případě, že zařízení nepoužíváte, otočte knoflík regulace teploty na minimum a přepínače přepněte do polohy OFF (Vypnuto). 
 
Zařízení disponuje termostatem. Otočte knoflík regulace na MAX a po dosažení požadované teploty v místnosti pomalu otáčejte 
knoflíkem regulace teploty protisměru hodinových ručiček. Jakmile se ozve mírné cinknutí, zařízení přestane ohřívat a kontrolka 
zhasne. Pokud teplota klesne pod požadovanou úroveň, zařízení začne znovu ohřívat.  
 
 
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
- Na zařízení nic neodkládejte a ničím jej nepřekrývejte, mohlo by dojít k požáru. 
- K čištění použijte měkký vlhčený hadřík a nikdy nepoužívejte hořlavé tekutiny. 
- Pokud je přívodní kabel poškozený, zařízení nepoužívejte. 
- Pokud je zařízení viditelně poškozené, nepoužívejte jej. 
- Zařízení neumisťujte pod zásuvku ani do blízkosti hořlavých věcí. 
- Nepoužívejte zařízení v okolí vany, sprchy, a dalších míst, kde by se do něj mohla dostat voda. 
- Spotřebič není určen pro osoby, které mají nedostatečné zkušenosti a znalosti k tomu, aby jej mohli obsluhovat. 
- Děti smí zařízení používat pouze pod dohledem odpovědné osoby. 
- Po skončení životnosti zařízení, nebo po jeho poškození jej zlikvidujte na místě pro to určeném. Zařízení nepatří do běžného 

domovního odpadu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz.  
 
 

 
 
 
 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 


